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Din lokala 
trädgårdsleverantör

1312

Exklusiva  
             pooler

Exempelfoto

Komplett Set Träpool med stålväggsstomme

Pool Träpool Set 350 Träpool Set 450
Diameter invändig Ø 350 cm Ø 450 cm
Diameter utvändig Ø 390 cm Ø 490 cm

Djup 120 cm 120 cm
Volym 10 500 l 17 400 l

Art. nr. TRÄSET3512 TRÄSET4512
Rek. kons. pris 24 900 kr 29 900 kr

Träpoolen med en 
      stabil stålväggsstomme

ovanmarkspool
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POOLER MED STÅLVÄGSSTOM
M

E                 • CLEAR POOL •

Exklusiva stålväggspooler

Poolstomme och liner

Inklusive följande tillbehör

Stålvägg 0,42 mm, 
vit, galvaniserad

Liner 0,3 mm, blå, 
överlapp

Topp- och  
bottenskenor i PVC

Sandfilter 4 m³/h,  
s . 21, Art . nr . 2260001

Poolskydd 

Träinklädning

Träinklädd stålväggspool
Med en snygg träram smälter poolen fantastiskt bra in i trädgården.  
Träramen består av tryckimpregnerad furu som ger poolen en extra stabilitet. 
Alla delarna är anpassade för en snabb och enkel montering .
•  Massivt trä, 22 mm tryckimpregnerad furu som kan lackas eller oljas .
•  Stabila 24 cm breda räcken i massivt trä .
•  Vertikala stag i massivt trä .

Träinklädning solo

För pooler Ø 350, H 120 cm Ø 450, H 120 cm
Träinklädning 

utvändig Ø 390, H 120 cm Ø 490, H 120 cm

Art. nr.  TRÄ3512 TRÄ4512
Rek. kons. pris 16 910 kr 19 910 kr

Bräddavlopp, inlopp, 
filtertillbehör, sand

24 900 kr

Komplett Set 
Pool med träinklädning

från

Träpooler

6 ÅRS 
GARANTI

En exklusiv pool utmärks av högkvalitativa element:

En exklusiv pool har en riktigt stabil poolstomme och levereras 
med exklusiva komponenter som ett kraftfullt sandfilter och en 
rostfri stege. Funderar du på att gräva ned poolen delvis eller 
helt rekommenderar vi en exklusiv pool. Men även en exklusiv 
ovanmarkspool garanterar badglädje i många år framöver.

Stålväggens tjocklek är 
 avgörande för poolens stabilitet . 
Stålvägg  0,8 mm tjock vid 
150 cm djupa pooler . 0,6 mm 
tjock vid 120 cm djupa pooler . 
Galvaniserad och klädd med ett 
polyesterskikt .

Välj mellan olika liners och 
varierande design . Mer info på 
nästa sida . Alla liners är köld- 
och UV-beständiga . 

Profilerad skena fäster ihop 
stålväggen . 
Enkel montering, stålväggen 
behöver inte skruvas ihop för 
hand . En profilerad skena ger 
dessutom en extra stabilitet .

Snäpp-in list: Linern fästs efter 
monteringen av toppskenor på 
poolinsidan . Enkelt linerbyte . 
Eventuella kantstenar behöver 
inte tas bort vid linerbyte .

6 års kvalitetsgaranti på 
stålväggen .

Högkvalitativa plastprofiler .  
Botten- och toppskenor .

Exklusiva pooler finns i följande former: 

 sid 15 sid 16 sid 17

 rund oval åttaform

Säkerhets-Plattform-
stege 2 x 3 steg

Din lokala 
pool- & spaleverantör

• Planteringsjord • Gödning
• Gräsfrö • Fröer • Redskap 
• Träolja • Viltnät • Trästolpar 
• Elstängsel • m.m.

• Dags- & veckoklor
• Chockklor • Poolrent • Cleaner 
• Alg- & fl ockmedel 
• PH+ & PH- • Alkanitet • m.m.

• Kol- & gasolgrillar
• Paellapanna • Grillpanna 
• Grillkol • Briketter • Tändvätska 
• Halster • Tänger • m.m.

Din lokala 
grill-leverantör

Blomsterlökar
Sättlökar
• Gullök • Rödlök • Silverlök 
• Charlottenlök • Vårlök

20 olika sorters 20 olika sorters 

SättpotatisSättpotatis
ex. Amandine ex. Amandine 

• Bensin 2-takt 
• Sågkedjeolja

Stort Stort 
sortiment på sortiment på 

fröerfröer25 år25 år
1999 - 20241999 - 2024
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Kul med Kultur

Det lyser inbjudande i fönstren till Johanna Bolins ateljé i Kjesä-
ters före detta stall, när jag en kväll är där för att träffa kultur-
gruppen som kallar sig Kul med Kultur.

Innanför dörren möts jag av fyra gla-
da kvinnor med stort engagemang. Jag 
känner mig direkt välkommen och inne-
sluts i det ivriga samtalet. Gruppens 
femte medlem ansluter senare digitalt 
via datorn från sin arbetsplats.
 Kul med Kultur består av dessa kvin-
nor som med sin verksamhet vill göra 
gott och skapa glädje för andra. De 
möttes när de arbetade tillsammans på 
Katrineholms Kulturskola och var del-
aktiga i ett mycket givande projekt som 
kallades Lördagsöppet. Det var ett upp-
skattat projekt som var öppet för alla 
och aktiviteterna var blandade. De be-
rättar bland annat om en äldre man som 
kom varje gång och deras känsla var att 
de gjorde en insats både för kulturen 
men även mot ensamhet.
 Johanna Bolin är konstnär, hon målar 
och använder ett fl ertal trycktekniker 
och jobbar även med skulptur. Hon har 
många vackra konstverk i sin ateljé och 
variationen är imponerande.
 BrittMarie Järnström Lindell är ock-
så hon konstnär inom måleri och grafi k, 
hon har en ateljé i Katrineholm. Hon 
jobbar bland annat i en teknik som heter 
collografi  och som för mig är helt ny.
 Jag lär mig att collografi  är en tryck-
teknik där man använder sig av plåtar i 
kartong på vilka man bygger upp eller 
skär ut strukturer och linjer, det bildas så 
att säga olika nivåer på plåten. De olika 

strukturerna färgsätts sedan innan den 
grafi ska pressen gör sitt.
 Johanna och BrittMarie arbetar till-
sammans i ett projekt som heter Skapan-
de skola. De har olika aktiviteter som 
skolorna kan välja ur och åker sedan till 
skolorna för att låta eleverna arbeta med 
skapande. Bland annat har elever fått 
göra avgjutningar av sina egna händer.
 Marie Dahlqvist är gruppens textil-
konstnär, hon är legitimerad och yrkes-
verksam textilslöjdslärare. Hon kan ska-
pa allt från vackra klänningar till tovade 
små spöken i ull.
 Fanny Danielsson är biblioterapeut 
och är utbildad inom både podd, radio, 
fi lm samt drama och har arbetat åt bland 
annat Sveriges Television. Biblioterapi 
handlar om att med litteraturens hjälp 
läsa, skriva och samtala och på så vis 
öka sin självkännedom och må bättre.
 I arbetet med Kul med kultur har 
Marie och Fanny sitt eget projekt som de 
kallar Vardagsskimmer. Projektet vän-
der sig till alla åldrar och Marie och 
Fanny berättar varmt om när de arbetat 
med detta bland äldre. De vill med Var-
dagsskimmer få sina deltagare att bry-
ta invanda roller. Med slöjd och olika 
typer av skriv- och dramaövningar ser 
de hur glädjen växer fram bland sina 
aktiva. Marie och Fanny har också pro-
gram inom projektet Skapande skola.
 En timme in i vårt möte dyker en 
sprudlande Lena Westling upp på en 
dataskärm. Hon har precis avslutat sitt 
arbete för dagen på Kulturskolan i Ka-
trineholm. Lena är välutbildad inom 
dans och även dansterapi, rytmik och 

konstnärlig dans. På senare år har hon 
även skapat koreografi  till tävlingsgre-
nen freestyle med hundar, då en förare 
tillsammans med sin hund tränar in ett 
dansprogram.
 Som ni förstår är detta en grupp med 
många kompetenser och dessa har de nu 
slagit samman i projektet Lördagskul på 
Slottet. Det är ett evenemang som med 
glädje ska sprida skapandets lust till 
barn. På Lördagskul på Slottet får bar-
nen lära sig den av Lena skapade Slotts-
dansen, i ett annat rum får de skapa sig 
ett slott eller slottsrum i miniatyr genom 
att använda kartong och skrot och lite 
längre bort, bland slottets alla rum, får 
de göra tryck med linoleumsnitt. 
 Runt allt detta utspelar sig en historia 
som hör hemma vid 1900-talets början. 
Den handlar om fyra systrar och en kam-
marjungfru i tidsenlig klädsel. Systrarna 
är kulturintresserade men motarbetas av 
den stränga kammarjungfrun. 
  Med Lördagskul på Slottet får man 
alltså ett paket av spännande drama, his-

toria, dans och skapande i en historisk 
miljö. Gruppen hoppas kunna åka runt i 
hela Sörmland och närliggande län med 
sitt event. När detta trycks har Sävsta-
holms Slott under två lördagar fått be-
sök av systrarna och kammarjungfrun.
 I sommar blir det dessutom fjärde året 
som de kommer hålla konstläger vid 
Kjesäter. Två läger för barn och ung-
domar samt ett läger över generationer 
där till exempel en mor- eller farförälder 
kan ta med sitt barnbarn på lägret.
 Jag lämnar Kul med Kultur i en upp-
rymd stämning, mötet var väldigt liv-
ligt och inspirerande. Mitt stora intryck 
av gruppen är att de med sitt kulturar-
bete verkligen vill göra skillnad för dem 
som de möter. De vill skapa glädje och 
hälsa med hjälp av kulturen. De vänder 
sig inte bara till skolor eller vården utan 
kommer även ut till företag eller kan 
dyka upp på torg och gator i så kallade 
popup-event.

Text: Liselotte Skogh

FAKTA

www.kulmedkultur.se

I ateljén möter jag från vänster; Marie, Johanna, Fanny och BrittMarie.
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Från gruppens event Lördagskul på Slottet. Stående från vänster; Marie som 
kammarjungfru Smaragda, BrittMarie som syster Skrammel, Johanna som syster 
Sömntuta. Sittande; Fanny som syster Superrädd och längst fram; Lena som 
syster Silhuetta.
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Vi hjälper dig att få ett fint 
och personligt avsked
 
En begravning är mer än ett ljust och vackert  
avsked. Det är också ett minne för livet, från en  
unik människas unika liv. Det allra viktigaste  
för oss är det som är viktigast för dig.

Jourtelefon dygnet runt 0150-330 29
Varmt välkommen till oss i Vingåker

ÖSTLUNDS BEGRAVNINGSBYRÅ 
Storgatan 19 , 643 30 Vingåker
E-post: vingaker@ostlundsbyra.se
Tel. 0151-106 65. Öppet tisdagar 9.00-15.00, 
övrig tid efter överenskommelse.
www.östlundsbyrå.se

Ulrica Strand Samuel Vikingson

till vår matvagn
som ni hittar på 
outletområdet

Vingåker

Vi serverar saftiga
SMASHED BURGERS 

100% svenskt nymalt 
nötkött

öppettider på
AMK´S Smashed burgers 

VÄLKOMNA
K Ö P M A N G A T A N  1 2

Köper och säljerKöper och säljer
Antikt, retro, Antikt, retro, 

lantligt och kuriosalantligt och kuriosa

Öppettider på Öppettider på 
facebook och Instagramfacebook och Instagram

Anneli HögbergAnneli Högberg
073-820 09 39073-820 09 39

Marielunds
Hem & Antik

Skärtorsdag 12-15, Långfredag 11-14
Påskafton 11-14, Påskdagen 11-14

BUTIK / INSTALLATION / ANTENN / FIBER / 
SÄKERHET / VITVARUSERVICE
Apoteksgatan 8, Vingåker • Tel. 0151-51 84 80
Öppet: Vardagar 8.30-17.00 Lörd. 10.00-13.00

Elon Vingåker         elonvingaker • www.oppundael.se

VärmedynaVärmedyna
OBH Nordica Värmedyna 4010OBH Nordica Värmedyna 4010

Möt Håkan, vår nya 
vitvarutekniker.Priserna gäller t.o.m. 1 april 2024 

med reservation för slutförsäljning.

Öppettider Påsk:
Skärtorsdag 08:30-17:00

Långfredag Stängt
Påskafton 10:00-13:00
Annandag påsk Stängt

En luftvärmepump ger både 
värme på vintern och svalka på 

sommaren 

Gäller tom 31/3

NoblesseNoblesse
150g, Marabou18:-

/st 25:-
/st

PotatisgratängPotatisgratäng
800g, Peka

Färsk laxsidaFärsk laxsida
Ica, ca 1200g, odlad i Norge

max 2 köp/hushåll max 2 köp/hushåll 

149:-
/kg

Måndag-söndag 8-21Måndag-söndag 8-21
0151-51 80 50 • www.ica.se0151-51 80 50 • www.ica.se

max 2 köp/hushåll max 2 köp/hushåll 
max 2 köp/hushåll max 2 köp/hushåll 

Perssons 
Byggvaror AB

Öppet:
Vardagar 7-18
Lördagar 9-13

IDROTTSVÄGEN 1, VINGÅKER

Carola: 070-522 35 53
carola@perssonsbyggvaror.se

Lasse: 070-731 16 29
lasse@perssonsbyggvaror.se

Niklas: 070-680 67 08
niklas@perssonsbyggvaror.se

Nu är äntligen Nu är äntligen 
våren snart här.våren snart här.

Besök gärna vår hemsida Besök gärna vår hemsida 
perssonsbyggvaror.se eller perssonsbyggvaror.se eller 
hitta oss på facebook.hitta oss på facebook.

Dags att tänka på fi xa iordning Dags att tänka på fi xa iordning 
huset och/eller uteplatsen.huset och/eller uteplatsen.
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Vingåkers gymnastikförening

Vingåkers gymnastikförening 
är en aktiv förening. Ungefär 
fyra gånger per termin an-
ordnas ledarträff och det är 
till en sådan jag blir inbjuden. 
Jag möter Maria Björling-
Damoulakis, Carina Tallgren, 
Cecilia Eriksson, Erica Kravos, 
Annika Eklind, Kerstin Widén-
Björling och Erika Rask.

Det diskuteras om inköp som behöver 
göras, behovet av framtida ledarutbild-
ningar och hur träningspassen fungerar. 
Det är imponerande vilket jobb som görs 
helt ideellt i föreningar såsom Vingåkers 
gymnastikförening. Förutom att hålla i 
träningspass är det mycket annat arbete 
runt omkring. En eloge till alla som ser 
till att föreningar fi nns och drivs vidare.
 Jag känner till föreningen sedan tidi-
gare men är nyfi ken på hur länge den 
funnits. Maria som är ordförande letar 
upp det exakta datumet och får fram att 
den startades 8 mars 1946. Samtalet går 

in på att det snart är dags att planera för 
80-årsjubileum. Under årens lopp har 
variationen av träningspass förändrats, 
föreningen vill tillmötesgå det som ef-
terfrågas. Nya träningsformer dyker 
upp och till det krävs vidareutbildning 
av ledare. Alla föreningens ledare har 
utbildning för sitt/sina pass. Vissa trä-
ningsformer får jag veta är egna varu-
märken och till dessa krävs licensiering, 
zumba är en sådan träningsform och li-
cens fi nns hos ledarna. 
 Just nu letar föreningen efter ledare 
till barngympa då efterfrågan från för-
äldrar är stor. Gympan ska rikta sig till 
barn i åldern 3–5 år och handlar om att 
låta barn hitta glädjen i att röra på sig. 
Kanske är du som läser detta den ledar-
en, hör i så fall av dig till föreningen.

Varje vecka håller föreningen i nio 
pass. Det är lättgympa, vattengympa 
(två pass/vecka), pilates, yoga, zumba 
fi tness, styrka, step styrka och tabata. 
Variationen av träningspass är alltså 
stor vilket innebär att det fi nns något 
för alla. Du över 13 år är välkommen att 

delta och ledarna betonar att de hjälper 
dig som är ny lite extra om du önskar. 
Maria berättar att de skapade en extra 
liten grupp inom gruppen när det efter-
frågades i zumba. Deltagarna i den lilla 
gruppen fi ck lära sig de grundläggande 
stegen i lite lugnare takt för att sedan 
åter vara med i den större gruppen. Led-
arna vill verkligen att alla ska känna sig 
välkomna och de säger också att alla 
kan bara viljan fi nns. De talar också om 
vikten av att deltagare ska känna att de 
gör momenten efter egen förmåga och 
att ingen ska känna att man inte platsar. 
Träning gör var och en för sin egen del, 
var stolt över det du gör. Maria säger att 
ett träningspass ska vara precis så soci-
alt som var och en vill. Ibland kanske 
dagen har varit stressande och det enda 

man vill är att ta plats på sin tränings-
matta och gå in i träningen och sedan ta 
sig hem, då ska det vara så. En annan 
gång kanske ett spontant samtal med 
ledaren eller en annan deltagare blir det 
bästa som hänt den dagen.

Vad innebär då dessa olika pass?
• Styrka är styrketräning med red-

skap. Ett pass med fokus på de stora 
muskelgrupperna för att bli starkare 
i vardagen. Måndagar kl. 18.00.

• Vattengympa är mycket populärt 
och sker i Vingåkers badhus. Kerstin 
som varit ledare för vattengympan 
i många år berättar att vattnet ska 
ses som ett träningsverktyg, det 
används som motstånd. Måndagar 
kl. 18.00 och torsdagar kl. 12.00.

• Pilates kommer från yogan och 
utförs på träningsmatta. Passet fo-
kuserar på stretch och styrka utan 
hastiga rörelser. Tisdagar kl. 19.15.

• Lättgympa är ett medelintensivt pass 
helt utan hopp och spring som tränar 
både rörlighet, balans, kondition 
och styrka. Onsdagar kl. 16.00.

• Yoga (seasonal hatha yoga) är 
ett lugnt pass då övningar utförs 
främst på träningsmatta. Det är 
smidighet och balans i både själ 
och kropp som tränas till harmo-
nisk musik, hela tiden med fokus 
på andningen. Onsdagar kl. 18.00.

• Step styrka är ett pass för kondition 
och styrka med hög puls och fartfylld 
musik, som redskap används bland 
annat stepbräda. Torsdagar kl. 18.00.

• Zumba fi tness är ett danspass 
i oftast högt tempo men även 
varvat med lugnare takter. Pas-
set genomförs i discobelysning 
med ledarna ordentligt upplysta. 
Både kondition och koordination 
tränas. Torsdagar kl. 19.00.

• Tabata är ett högintensivt pass som 
består av olika övningar som görs i 
tidsintervaller. Söndagar kl. 17.00.

Mer information om passen fi nns på 
föreningens hemsida.
 Samtliga pass hålls på Åbrogården för -
utom vattengympan som är i Vingåkers 
Badhus. 
 Föreningen har ett rabatterat klipp-
kortsystem som innebär att för 300 kro-
nor får den aktive medlemmen gå på 
tio pass, det är fritt att blanda passen 
(medlemsavgift 200 kronor/kalenderår 
tillkommer). 
 Det går även att betala för enstaka 
pass, så att dra med kompisen som är på 
långväga besök går jättebra (70 kronor 
för medlem annars 95 kronor). Betal-
ning sker på plats med swish. Kommu-
nens badavgift tillkommer i badhuset.
 Ledarna vill lyfta fram glädjen med 
att träna och hoppas att fl er ska fi nna 
den glädjen. Både kropp och knopp mår 
bra av träning. Kom och prova dig fram 
till det eller de pass som passar dig, häl-
sar de.

Text och bild: Liselotte Skogh

FAKTA
Hemsida: 
www.svenskalag.se/vingakersgf

Ledarmöte. Från vänster Maria, Cecilia, Annika, Erica K, Erika R, Kerstin och Carina.

1. Cecilia visar en magövning i pilates. 2. Carina och Maria gör en rörelse 
i zumba. 3. Kerstin i redskapsförrådet med en stång som används i lättgympa.

Gula kettlebells för att träna styrka.

1 3

2
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MÖBEL LYFTET
TapetserarverkstadÖSHABÖ

Trädfällning 
&

stubbfräsning
Björkved 

&
blandved säljes

Rut-avdrag
www.oshab.se • info@oshab.se

070 - 58 16 587

NU ÄNNU STÖRRE SORTIMENT ÄN NÅGONSIN

BESÖK OSS ELLER HANDLA ONLINE PÅ WWW.VFO.SE | WIDENGRENSVÄGEN 1 | ÖPPET ALLA DAGAR: MÅN–FRE 10:00–19:00 LÖR–SÖN 10:00–18:00

NORDENS STÖRSTA UTBUD PÅ KOSTYMER

MISSA INTE!
VÅRT FYNDTÄLT HAR ÖPPET 
ALLA DAGAR 11:00–17:45

VÄLKOMMEN TILL VÅR 7000M² STORA BUTIK I VINGÅKER
VFO.se

HERR    DAM    BARN    JEANS    SPORT    SKOR

STORT UTBUD AV KOSTYMER FÖR ALLA, TILL ÅRETS ALLA FESTLIGHETER

Besök vårt nyrenoverade café
med fullständiga rättigheter

NU 69:-
Räkmacka

*Gäller 26/3–1/4

Salitto Hoody

149kr
ord. pris 649kr

T-shirt 51392

65kr
ord. pris 219kr

Sassnitz Hoody

149kr
ord. pris 549kr

Saarlouis Tee

75kr
ord. pris 249kr

FYNDLÄGE PÅ 

UPP TILL

80% 
LÄGRE PRIS

Som företagare eller förening i Vingåkers kommun inbjuds Ni till:

Köpmannahuset
Köpmangatan 10

Onsdagen 27 mars kl 18:00

Program:
Inspirerande årsmötesförhandlingar.
Kultur- och fritidschef Lena Sundholm 
berättar om kommunens arbete.

Under kvällen serveras det ka� e med tilltugg. 

Anmälan önskvärd senast 26 mars:
Kassör Loove Pettersson, Wilsons Tryckeri & Redovisning
0151-55 00 45 eller info@samverkarnavingaker.se

Inbjuder till

Årsmöte 2024Årsmöte 2024

Gräsklippare Cub  
Cadet LT1 NS96
Klippyta 4000kvm/h, 5 olika 
klipphöjder 3 års garanti

18.995:- 
(20.995:-)

Träskor  
Calmare 
Skoindustri
Färgade stl 35-41
299:-
Mjuktoffel stl 38-47
379:-
Skyddstoffel stl 38-47
595:-

Äkta läder

Butiken med brett sortiment!

www.lindmans.nu • Må–fr 9.00–17.00 • Lö 10.00–13.00 • www.kramp.com

Sjögöle Skola, Baggetorp. 0150-222 97
LINDMANS MASKIN AB

Trädgårdsstolpar
Impregnerad fura av äkta 
norrländsk råvara.  
5 cm 1,75 lång. 

29:-/st 
Även 6, 7 och 8 cm i lager.

Åter i lager
Gräsmatte- 
gödsel
10 kg. Innehåller  
NPK 21-4-7

199:-

Alloycraft J-370
24.900:- Ako  

Ringisolatorer 
Med metallkärna
Hink 150 st
239:-(ord.262:-)

Butiken med brett sortiment!

www.lindmans.nu • Må–fr 9.00–17.00 • Lö 10.00–13.00 • www.kramp.com

Sjögöle Skola, Baggetorp. 0150-222 97

4-hjulingar 
från

LINDMANS MASKIN AB

Canada 
Jacka 
med dragkedja. 
Varmfordrad.
Storlek M-XXXL

299:-

U Force 800

Redback boots
med stålhätta 

1495:- Solrosfrö
15 kg

179:-

Högt/Lågt skaft

895:-

Powerboots

HippoProtein Alfa 
Müssli 20 Kg

HippoProtein Alfa
15 kg

15% rabatt
Så långt lagret räcker

Butiken med brett sortiment!

Sjögöle Skola, Baggetorp. 0150-222 97
LINDMANS MASKIN AB

Redbackboots
med stålhätta 
1.859:-

www.lindmans.nu • Må–fr 9.00–17.00 Lör 10-13 • www.kramp.com

Canadajacka
Varmfodrad
Stl M-2XL   495:-
Stl 3XL-6XL 595:-

Förvarings- 
säck ved
Nät med fast botten
1,5 m3

149:-  
(186,25 ink moms)

Stängselaggregat 
Power Profi NDi 15000 digital

5.788:- inkl moms (6.585:- inkl moms)

Giasco Safety Shoes
3Ultra Quarts, Stl 39-47

Komfort, stabilitet,  
halksäker

1.595:-

Träskor  
Calmare Skoindustri

Äkta läder

Färgade  
stl 35-41

299:-

Mjuktoffel 
stl 38-47

399:-

Skyddstoffel 
stl 38-47

595:-

Mixade Flanellskjortor
Stl 39-46 179:-

Butiken med brett sortiment!

Sjögöle Skola, Baggetorp. 0150-222 97
LINDMANS MASKIN AB

Redbackboots
med stålhätta 
1.859:-

Träskor  
Calmare Skoindustri

Äkta läder

www.lindmans.nu • Må–fr 9.00–17.00 Lör 10-13 • www.kramp.com

Oxen BL med vinsch

18.750:- inkl moms
Mångsidig vagn med manuell vinsch och 
avtagbara nätgrindar. Tippbar. Omonterad.

Förvarings- 
säck ved
Nät med fast botten
1,5 m3

149:-  
(186,25 ink moms)

Stängselaggregat 
Power Profi NDi 15000 digital

5.788:- inkl moms (6.585:- inkl moms)

Trädgårdstraktor  
Cub Cadet

LT1 NS92
Hydrostat,  

92 cm klippdäck
22.495:-

3 års garanti

Färgade  
stl 35-41

299:-

Mjuktoffel 
stl 38-47

399:-

Skyddstoffel 
stl 38-47

595:-

Butiken med brett sortiment!

Sjögöle Skola, Baggetorp. 0150-222 97
LINDMANS MASKIN AB

Redbackboots
med stålhätta 
1.859:-

Träskor  
Calmare Skoindustri

Äkta läder

www.lindmans.nu • Må–fr 9.00–17.00 Lör 10-13 • www.kramp.com

Oxen BL med vinsch

18.750:- inkl moms
Mångsidig vagn med manuell vinsch och 
avtagbara nätgrindar. Tippbar. Omonterad.

Förvarings- 
säck ved
Nät med fast botten
1,5 m3

149:-  
(186,25 ink moms)

Stängselaggregat 
Power Profi NDi 15000 digital

5.788:- inkl moms (6.585:- inkl moms)

Trädgårdstraktor  
Cub Cadet

LT1 NS92
Hydrostat,  

92 cm klippdäck
22.495:-

3 års garanti

Färgade  
stl 35-41

299:-

Mjuktoffel 
stl 38-47

399:-

Skyddstoffel 
stl 38-47

595:-

Butiken med brett sortiment!

Sjögöle Skola, Baggetorp. 0150-222 97
LINDMANS MASKIN AB

Redbackboots
med stålhätta 
1.859:-

Träskor  
Calmare Skoindustri

Äkta läder

www.lindmans.nu • Må–fr 9.00–17.00 Lör 10-13 • www.kramp.com

Oxen BL med vinsch

18.750:- inkl moms
Mångsidig vagn med manuell vinsch och 
avtagbara nätgrindar. Tippbar. Omonterad.

Förvarings- 
säck ved
Nät med fast botten
1,5 m3

149:-  
(186,25 ink moms)

Stängselaggregat 
Power Profi NDi 15000 digital

5.788:- inkl moms (6.585:- inkl moms)

Trädgårdstraktor  
Cub Cadet

LT1 NS92
Hydrostat,  

92 cm klippdäck
22.495:-

3 års garanti

Färgade  
stl 35-41

299:-

Mjuktoffel 
stl 38-47

399:-

Skyddstoffel 
stl 38-47

595:-

BUTIKEN MED BRETT SORTIMENT!

LINDMANS MASKIN ABSjögöle Skola, Baggetorp •  Må–fr 9.00–17.00, Lör 10-13 •  0150-222 97 •  www.kramp.com •  www.lindmans.nu

Canadajacka
Varmfodrad
Stl M-2XL   495:-
Stl 3XL-6XL 595:-

Gourmetboll Vildfågel
50 st i hink.

149:- (179:-)

Solrosfrön
15kg, Svenska foder  

379:-

Snösläde 
Plast, vikbart skaft

795:- 

Toapapper 379:-
Katrins, bal med 42 rullar

Verkstadspapper 445:-
Katrins

1.895:-

Förvaringssäck 
ved
Nät med fast botten 1,5 m3

195:- inkl. moms
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Blue Bliss Studio

Sedan två år tillbaka bor Katia De Bon med familj i Högsjö där 
hon arbetar med webbdesign och grafi sk formgivning i det egna 
företaget Blue Bliss Studio.

Katia är född och uppvuxen i norra Ita-
lien. Hon utbildade sig inom kulturhis-
toria med inriktning konst och arkitek-
tur och tog en kandidatexamen efter tre 
års studier. Det var dock svårt att få jobb 
inom detta område och Katia arbetade 
istället som försäljare inom modebran-
schen, bland annat på Prada.
 Familjen ville söka nya utmaningar 
och hennes man, som är kock, skickade 
på chans sitt CV till svenska restaurang-
er. Inom tjugofyra timmar fi ck han svar 
och för åtta år sedan gick fl yttlasset till 
Sverige. Familjen bodde först i Stock-
holm men fl yttade sedan till Knivsta i 
Uppland där Katia inledningsvis jobba-
de med hemstädning. 
 För ett antal år sedan började Katia 
studera mjukvaruutveckling med inrikt-
ning på webbdesign. I studierna ingick 
det att lära sig att använda olika digitala 
verktyg för att skapa och behandla bil-
der. Hon upptäckte då nya sätt att kunna 
uttrycka sin kreativitet. Katia har alltid 
älskat att uttrycka sig estetiskt, bland 
annat genom att måla. De nya kunska-

perna blev ett lyft för henne och hon har 
därefter fortsatt att förkovra sig inom 
grafi sk design.
 Före tre år sedan startades det egna 
företaget Blue Bliss Studio. Via sin hem-
sida erbjuder hon en mängd olika tjäns-
ter. 

Några exempel:
• Grafi sk formgivning – design av 

logotyper, produktion av marknads-
föringsmaterial och implementering 
av varumärkesstrategier.

• Webbdesign – konstruktion av 
snygga, lättnavigerade hemsidor 
med anpassade grafi ska element.

• Bildredigering – återställning av 
gamla bilder, fotomanipulation, 
specialeffekter och bakgrundsbort-
tagning.

• Design av bokomslag, albumom-
slag och affi scher.

• Grafi sk rekvisita – skapande av 
trovärdig och realistisk rekvisita 
för fi lm- och teaterproduktioner. 

Det sistnämnda är något som Katia 
gärna skulle utveckla ytterligare. Hen-
nes utbildning i Kulturhistoria har gett 
henne mycket god kännedom om den 
konst och arkitektur som kännetecknar 
en viss tidsepok. Om man ska sätta upp 
en teaterföreställning eller göra en fi lm 
som exempelvis utspelas vid sekelskif-
tet nittonhundra krävs att all rekvisita är 
anpassad och realistisk. 
 Sedan två år bor familjen i Högsjö, 
där man är i full färd med att renovera 
sitt hus. Man sökte sig till Högsjö för 
lugnet i en mindre ort. Familjen har barn 
med autismdiagnos och miljön i Högsjö 
har haft en positiv effekt på hela famil-
jen. 
 Blue Bliss är också stödföretag för 
Attention, ett förbund som sprider kun-
skap om neuropsykiatriska funktions-
nedsättningar. Katia kan också ge per-
sonligt stöd och vägledning till andra 
familjer i samma situation.
 När jag frågar om hur Katia tänker sig 
framtiden för henne och företaget kom-
mer svaret snabbt. Katia vill bidra till 
samhället. Hon vill utvidga sitt nätverk 
i närområdet och söker gärna samarbe-
ten, exempelvis med att stärka småföre-
tags varumärken.

 Hon har också planer på att börja ar-
beta med möbelrenovering och möbel-
design. Hela deras altan är fylld med 
möbler som väntar på att transformeras 
genom Katias händer.
 Varifrån kommer då namnet Blue 
Bliss? Inspirationen till detta kom ge-
nom att Katia läste boken ”Own it”, skri-
ven av modeikonen Diane von Fursten-
berg, en person som inspirerat henne 
mycket.
 I boken beskrivs blue (blå) som en 
meditativ och lugn färg. Det är också 
havets och himlens färg. Bliss betyder 
fullständig lycka. 
 Att kombinera de båda termerna låter 
väldigt bra men det representerar också 
kärnan av det som Katia vill förmedla 
genom sitt arbete; att sprida mentalt 
välbefi nnande och lugn genom kreativa 
uttryck samt att ge röst åt begrepp och 
känslor genom användning av färger 
och former.

Text och bild: Mats Lantz

FAKTA
Hemsida:  www.blueblissstudio.com/ 

Instagram:  www.instagram.com/blueblissbykatia/ 

Facebook:  www.facebook.com/blueblissstudio 

Mail:   katia.blueblissstudio@gmail.com 
I ett galleri på hemsidan visas olika exempel på Katias arbeten (skärmdumpar).

Katia De Bon vid sitt arbetsredskap hemma.
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Gäller tom. 26/4. Priserna gäller inom 1mils radie från Vingåkers centrum.

Hävla RöRHävla RöR
070 - 604 43 26

Stefan Gren
Byle Tisnaräng 1, 643 94 Vingåker
byle1@hotmail.se

Tel. 0760-29 06 24 • www.bylesdäck.se

Byles Däck
Däck - Fälgar - Service 

Säljer och monterar MC däck
Onlinebokning via hemsidan.

Välkommen till 
Svenska Hundklubben VSN

27 maj 2019
Plats: Studiefrämjandet, 

Järnvägsgatan 3, 
Vingåker

Kl. 18.30 Extra årsmöte för 
Svenska Hundklubben VSN

Kl. 19.00 kommer Klara  
Wallman från Hund-
feeling att föreläsa om 
effektiv och rolig 
inlärning

                                                 
 Medlem: Gratis 

Icke medlem: 150 kr
Anmälan till Zaima, tel.  
073-0298104 eller e-post 
zerland.vsn@gmail.com. 

Betalning i samband med 
anmälan till Swish 1234454369

Vi bjuder på fika!

önskar alla 
GLAD PÅSK
Ta en titt på 
våran hemsida 
eller på facebook 
för information 
om kurser och 
aktiviteter

Vid frågor 070-65 35 436
vsn@svenskahundklubben.se

Välkommen till 
Svenska Hundklubben VSN

27 maj 2019
Plats: Studiefrämjandet, 

Järnvägsgatan 3, 
Vingåker

Kl. 18.30 Extra årsmöte för 
Svenska Hundklubben VSN

Kl. 19.00 kommer Klara  
Wallman från Hund-
feeling att föreläsa om 
effektiv och rolig 
inlärning

                                                 
 Medlem: Gratis 

Icke medlem: 150 kr
Anmälan till Zaima, tel.  
073-0298104 eller e-post 
zerland.vsn@gmail.com. 

Betalning i samband med 
anmälan till Swish 1234454369

Vi bjuder på fika!

Välkommen till 
Svenska Hundklubben VSN

27 maj 2019
Plats: Studiefrämjandet, 

Järnvägsgatan 3, 
Vingåker

Kl. 18.30 Extra årsmöte för 
Svenska Hundklubben VSN

Kl. 19.00 kommer Klara  
Wallman från Hund-
feeling att föreläsa om 
effektiv och rolig 
inlärning

                                                 
 Medlem: Gratis 

Icke medlem: 150 kr
Anmälan till Zaima, tel.  
073-0298104 eller e-post 
zerland.vsn@gmail.com. 

Betalning i samband med 
anmälan till Swish 1234454369

Vi bjuder på fika!

www.svenskahundklubben.se/vsnwww.svenskahundklubben.se/vsn
VSN Svenska HundklubbenVSN Svenska Hundklubben

LOPPIS & ANTIK LOPPIS & ANTIK 
MARKNADMARKNAD

Fredagen Fredagen 
10 maj10 maj

Se sidan 8Se sidan 8

ALLT INOM BYGG
& ENTREPRENAD

• Ny- & ombyggnationer
• Försäljning av kakel, klinkers  

och mjuka mattor
• Badrum & kök
• Betongarbeten
• Takarbeten
• Hjullastare
• Uterum

Ett lokalt byggföretag med lång 

erfarenhet och kunskap!

0151-130 10 / www.ksbygg.com 
KS-Bygg AB - Ringvägen 23, Vingåker

•        Fönsterbyten•        Fönsterbyten
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Hålltider
10:00 Vingåkers marknad öppnar

10:00 Loppis & antikmarknad öppnar

11:00 Musik från scenen i Tennisparken

13:00 Loppis & antikmarknad stänger

14:00 Efteranmälan till Vingåkersloppet öppnar

16:30 Uppvärmning inför Lilla- och Mellan loppet

17:00 Start för Lilla loppet

17:15 Start för Mellan loppet

17:30 Uppvärmning för Stora loppet

18:00 Start för Stora loppet

18:00 Vingåkers marknad stänger

18:30 Prisutdelning för Mellan- och Stora loppet

Vingåkers
Loppet

2024

FREDAGFREDAG

1010
MAJMAJ
20242024

VINGÅKERSVINGÅKERS  
MARKNAD 2024MARKNAD 2024

KöpmangatanKöpmangatan
BondegatanBondegatan

10:00-18:0010:00-18:00

LOPPIS & ANTIK LOPPIS & ANTIK 
MARKNADMARKNAD
10:00-13:0010:00-13:00
KÖPMANGATANKÖPMANGATAN

VINGÅKERVINGÅKER
Boka plats:
200:- per marknadsplats (3 meter bred). Marknadsbord 1,8m ingår

Bokning av plats: 0151 - 55 00 45 (Wilsons)

Betalning bekräftar bokningen
Swish 123 643 25 79 (Samverkarna Vingåker)
Ange Namn och Marknadsdag. 
Anmälan är bindande. Ingen återbetalning.

OBS! 
Begränsat antal platser. Ingen mat eller 
dryckesförsäljning vid marknadsborden

Start och mål i Tennisparken Vingåker.

17:00 Lilla loppet på 1 km:
För barn födda 2015 och senare.

17:15 Mellan loppet på 2,5 km:
För barn födda 2011-2014 och senare.

18:00 Stora loppet på 5,2 km:
För ungdomar och vuxna födda 2010 och tidigare.

Anmälan sker på: 
http://entry.racetimer.se/sv/events/223/

Följ oss på sociala medier, Vingåkersloppet.

TivoliTivoli

KnallarKnallar
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Allt för
ditt badrum

Nu under samma tak

VIDEV 2 • 0150-517 40 • WWW.KAMINKAKEL.SE

Öppettider:
mån-tor 9-18,
fre 9-17, lör 10-14

Kaminer &
Skorstenar

Från idé till 
färdig installation

Installerat- och 
klart priser!

Videvägen 2, Katrineholm
Tel. 0150-517 40 • www.kaminkakel.se

Kom ihåg att
utnyttja ROT-

avdraget!

Kostnadsfria offerter!
Vi lämnar alltid fasta priser och
vi erbjuder räntefri avbetalning

Välkommen till
Sörmlands ledande leverantörer
av badrumsrenoveringar
och brasvärme!

25 år
1992-2017

VI HAR 
KAMINER 
PÅ LAGER
VI ÄR MED 

HELA VÄGEN.

Katrineholm | Videvägen 2 | 0150-517 40

PLANERA DITT PLANERA DITT 
BADRUM HOS OSSBADRUM HOS OSS

Kontakta oss för en kostnadsfri
offert så tar vi fram ett förslag
på vad ditt badrum kommer att  
kosta Installerat-och-klart!

KAMIN & KAKEL
KATRINEHOLM

Sverigedemokraterna
Vingåker

öönskar alla ennskar alla en

RIKTIGT HÄRLIG PÅSK

Aktiviteter våren 2024 
i projekt ”Hembygd, hållbarhet, mångfald och miljö”

26 mars, klockan 18 
Föreläsning: Vill du se Vingåker  
blomma?  
Plats: Vingåkers bibliotek
 
27 april, klockan 11-14 
Klädbytardag 
Plats: Studiefrämjandet

4 maj, klockan 13-17 
Smaka på hela världen i  
Vingåker - En familjedag  
med roliga aktiviteter 
Plats: Sävstaskolan

14 maj, klockan 18 
Föreläsning om humle 
Plats: Vingåkers bibliotek

25 maj, klockan 11-15 
Barnens hållbarhetsdag - 
En familjedag med roliga 
aktiviteter 
Plats: Viala Hembygdsgård 
Gratis buss från Vingåker

8 juni 
Naturutflykt  
Plats: Brevenstrakten 
Gratis buss avgår från Vingåker kl. 10.00
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Kontakt:   
Christer Wiström 070-333 03 54, 
wistromsgallring@telia.com 
Kenny Wiström 070-333 57 62, 
kennyvistrom@hotmail.se

Effektivitet i småskaligt skogsbruk är viktigt

Lastkapacitet: 7 ton Bredd: 1,95m - 2,25 m, beror på
val av hjul Kran: Cranab CF4 6,7m Styrning: Dubbelstyr-
ning med midja och styrning på bakvagnen Motor: CAT
55 kW Transmission: 8-hjulsdriven hydrostatisk/meka-
nisk Vikt: 7 ton Maxfart: 18 km/h Markfrigång: 47 cm

Vimek 870.1 Next Generation  ligger i en
egen viktklass, 7 ton, och har en teknik som
annars endast finns i större  maskiner. Ett
avancerat styrsystem på bak boogien gör
den smidig i skogen. Det kompakta utföran-
det och den unika styrningen gör att du lätt
tar dig fram. Smarta funktioner gör dig effek-
tivare och ger möjligheter att justera
 maskinen efter dina önskemål. 
Kontakta oss för provkörning! Kontakt:   

Christer Wiström 070-333 03 54, 
wistromsgallring@telia.com 
Kenny Wiström 070-333 57 62, 
kennyvistrom@hotmail.se

Effektivitet i småskaligt skogsbruk är viktigt

Lastkapacitet: 7 ton Bredd: 1,95m - 2,25 m, beror på
val av hjul Kran: Cranab CF4 6,7m Styrning: Dubbelstyr-
ning med midja och styrning på bakvagnen Motor: CAT
55 kW Transmission: 8-hjulsdriven hydrostatisk/meka-
nisk Vikt: 7 ton Maxfart: 18 km/h Markfrigång: 47 cm

Vimek 870.1 Next Generation  ligger i en
egen viktklass, 7 ton, och har en teknik som
annars endast finns i större  maskiner. Ett
avancerat styrsystem på bak boogien gör
den smidig i skogen. Det kompakta utföran-
det och den unika styrningen gör att du lätt
tar dig fram. Smarta funktioner gör dig effek-
tivare och ger möjligheter att justera
 maskinen efter dina önskemål. 
Kontakta oss för provkörning!

Kontakt:   
Christer Wiström 070-333 03 54, 
wistromsgallring@telia.com 
Kenny Wiström 070-333 57 62, 
kennyvistrom@hotmail.se

Effektivitet i småskaligt skogsbruk är viktigt

Lastkapacitet: 7 ton Bredd: 1,95m - 2,25 m, beror på
val av hjul Kran: Cranab CF4 6,7m Styrning: Dubbelstyr-
ning med midja och styrning på bakvagnen Motor: CAT
55 kW Transmission: 8-hjulsdriven hydrostatisk/meka-
nisk Vikt: 7 ton Maxfart: 18 km/h Markfrigång: 47 cm

Vimek 870.1 Next Generation  ligger i en
egen viktklass, 7 ton, och har en teknik som
annars endast finns i större  maskiner. Ett
avancerat styrsystem på bak boogien gör
den smidig i skogen. Det kompakta utföran-
det och den unika styrningen gör att du lätt
tar dig fram. Smarta funktioner gör dig effek-
tivare och ger möjligheter att justera
 maskinen efter dina önskemål. 
Kontakta oss för provkörning!

VIMEK DEMO fredag 5 april
Kl: 10:00 - 15:00 VälkommenKl: 10:00 - 15:00 Välkommen

Demodagen i närheten av Björkvik, mellan Katrineholm 
och Nyköping. Vägvisning kommer på vår och Vimeks 
hemsida. Vi kör med Skördare 470 och Loggmax 
2000, Skotare 870.2 samt Skotare 610. 
Markvärd är Anders Larsson. 
Virket går till W&W Nordic Forest som också 
fi nns på plats.

www.wistromsgallring.se
www.vimek.com

Öppettider: 
måndag-fredag 08-18

lördag 09-15
söndag stängt

Storgatan 3, Vingåker

Vi har fi n påskmarsipan, Vi har fi n påskmarsipan, 
påsktårtor och andra godsaker.påsktårtor och andra godsaker.
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Hovcenter

Vingåkersbon Ellen Engdahl är född och uppvuxen med hästar och intresset har alltid varit stort. Hon utbildade sig dock till kock och 
har jobbat på Julita Värdshus, Duveholms herrgård och på Båsenberga. Hon lämnade dock kockkarrären och är idag en av landets 
relativt få verksamma hovformsspecialister.

Vid sidan av sitt arbete som kock köpte 
Ellen tidigare in hästar, utbildade och 
sålde dem. Hon fi ck successivt upp ögo-
nen allt mer för hästars hovhälsa och hur 
man kan ta hand om sina egna hästars 
hovar utan att använda hovslagare sär-
skilt frekvent. Allt fl er hoppryttare har 
de senaste åren börjar rida sina hästar 
barfota. Den som inspirerade till detta 
var elitryttaren Peder Fredricson. Ellen  
vågade inte ta av skorna på sin häst in-
ledningsvis. Det är grundmurat sedan 
mycket länge att man ska sko sina häs-
tar men det är en tradition som alltmer 
håller på att luckras upp. 
 Om man låter hästen gå som den är 
född, utan järnskor, så tillåts hästen att 
pumpa blod på ett helt annat sätt än när 
den är sömmad och lyft från marken. 
En häst som går barfota känner också 
av underlaget mycket mer än med skor. 
Man är rädd att hästen ska ömma utan 
skor men faktum är att med rätt verk-
ning och balansering så ömmar de inte. 
Det kan dock ta ett tag för hästen att 
bygga upp styrkan i hoven. Därför fi nns 
barfotaboots och limskor att ha vid be-
hov. En häst utan järnets vikt och styv-
het kommer även röra sig aningen mer 
markbundet men det är ju så de är skap-
ta att röra sig.
 Ellen gick en grundkurs om hovvård 
och denna blev en aha-upplevelse för 
henne. Hon fi ck ett erbjudande om att ta 
över hennes hovvårdares kundkrets när 
denne blev sjuk. För att göra detta fullt 
ut började Ellen då en ettårig utbildning 
hos SANHCP till hovformsspecialist. 
Denna utbildning genomgås av cirka tio 
till femton personer per termin men det 
är brist på yrkesverksamma i Sverige.
 Det gick snabbt för Ellen att komma i 
gång och att försörja sig på heltid i yrket. 
Ellen påpekar att hon inte upplever att 
hon konkurrerar med hovslagare. Hon 
säger sig tvärtom ha ett bra samarbete 

med fl era i närområdet och att de båda 
yrkena till stora delar är lika och att de 
snarare kompletterar varandra. Hennes 
arbete möts också med stor nyfi kenhet. 
 Hovformsspecialisten ser mer till hel-
heten vad det gäller utfodring och 
kroppslig balans. Ellen berättar att bra 
hovvård börjar med en fungerande 
mage. Det är därför som hon för några 
år sedan började sälja olika välgörande 
och viktiga produkter på sin hemsida. 
Det handlar om probiotika och om olika 
fodertillskott som stödjer de proteiner 
som bygger upp hästens hovar. Man har 
också utökat sortimentet successivt med 
olika rengöringsmedel för de sjukdomar 
och skador som kan drabba hästhovar, 
till exempel strålröta och hovsprickor. 
Man säljer även olika hudprodukter 
eftersom hudproblem ofta hänger ihop 
med problemen som kan drabba hästens 
hovar. Ellen kan också ge goda råd om 

utfodring. Hon berättar att hästar i Sve-
rige äter generellt för mycket socker och 
stärkelse. Detta skadar syrabalansen i 
kroppen och leder ofta till olika problem 
med hovar och hud. 
 Ellen reser runt och behandlar mel-
lan fem och tio hästars hovar dagligen. 
Hennes arbetsområde är hela Mälarda-
len, Södermanland och delar av Öster-
götland. Hon arbetar med många olika 
typer av skador och deformationer av 
hoven. Hon utbildar också hästägare i 
hur de ska sköta sin hästs hovar på bästa 
sätt. Hon brinner för att utöka den delen 
av sin verksamhet men det räcker tiden 
inte till för just nu. Hovvård på hästar 
krävs från mycket ung ålder och det är 
en fördel om hästägaren själv kan utföra 
den till stor del. Ellen är också mentor 
för elever som genomgår samma utbild-
ning som hon själv gått.
 

Sedan sex år tillbaka är en stor del av 
Ellens verksamhet att introducera och 
sälja så kallade barfotaboots. Det är en 
slags hästsko som ersätter den traditio-
nella järnskon. Denna sko spänns fast 

utanpå hoven och har blivit allt vanliga-
re på rid- och körhästar. Den sätts bara 
på vid användning och kan alltså enkelt 
plockas av när hästen inte rids eller körs. 
En uppsättning barfotaboots håller för 
cirka hundra mils ridning eller körning 
(eller två års användning). De är alltså 
extremt slitstarka och fi nns med eller 
utan broddar. De fi nns i nästan alla stor-
lekar från miniatyrponny till ardenner. 
Barfotaboots kan också användas som 
komplement om en häst tappar en sko. 
Om en häst exempelvis tappar höger 
framsko kan hästägaren enkelt plocka 
av vänster framsko och ersätta båda 
framskorna med barfotaboots.
 Hovcenter har nyligen fl yttat in i 
Ljungströms före detta lokaler på Stor-
gatan i Vingåker. Där huserar Ellens 
sambo Dennis Nilsson. Han ansvarar för 
inköp, postorderförsäljning och pack-

ning av varor. Han har också byggt och 
sköter om hemsidan. 
 Dennis syster Jennifer Nilsson sköter 
om Hovcenters konton på sociala medi-
er. Man har tankar på att så småningom 
kunna öppna en butik i lokalen. I april 
planeras ett öppet hus. 
 Ellen talar entusiastiskt om sin verk-
samhet och om hästars hälsa. Hennes 
stora kunskap i området är utan tvivel en 
stor tillgång för de hästägare som anlitar 
henne.

Text och bild: Mats Lantz

FAKTA
Hemsida: 
www.hovcenter.se
Facebook: 
www.facebook.com/Hovcenter.se 
Instagram: 
www.instagram.com/hovcenter
E-post: 
cehovcenterab@gmail.com 
Telefon: 
070-964 33 57  

Ellen Engdahl och Dennis i Nilsson i företagets showroom.

Ellen visar upp några barfotaboots. Man ser hur bootset sitter på hästens hov.

Barfotaboots fi nns i många färger (bilden tagen från Facebook).
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Nordic Energy Partner AB | Örebro, Odensbacken | 019-45 00 60 | nepab.nu

VÅR KOMPETENS 
DIN TRYGGHET
Nordic Energy Partner är en helhetsleverantör av 
energieffektiviseringar. Vi har lång erfarenhet av solenergi, 
batterilager, stödtjänster och värmepumpar. Vi levererar 
helheten med egen personal med lång erfarenhet av 
försäljning, installation och service. Med kontor i 
Odensbacken, Örebro och Ödeshög är vi ett lokalt företag. 
Vi är märkesoberoende och hittar de effektivaste 
lösningarna i varje unik situation.

VÅRA TJÄNSTER:
SOLCELLER. Levererar och installerar nyckelfärdiga 
solcellsanläggningar. 
ENERGILAGRING. Ett nytt sätt att tjäna pengar genom att 
sälja stödtjänster till Svenska Kraftnät, eller ett sätt att öka 
den egna användningen av solenergin genom att lagra 
överskottet i batteri. 
LADDSTATIONER. Vi erbjuder ett komplett sortiment av 
laddstationer och laddkablar för både hem, kontor och 
offentliga miljöer
VÄRMEPUMPAR. Levererar och installerar 
bergvärmepump, luft/vattenvärmepump, 
frånluftsvärmepump samt luft/luftvattenvärmepump. 

I Vingåkersbygden satsar vi på framtiden - INTE 
neddragningar i äldreomsorg eller minskade resurser för barn 
och ungdomar.

Bli medlem du också 

V I N G Å K E R

VINGÅKERSBYGDEN KAN 
BÄTTRE

SD, LÄGG INTE NER 
DISTRIKTSSKÖTERSKAN I HÖGSJÖ

BLI MEDLEM!

Engagera dig med oss. För rättvisa, respekt 
och gemensamt ansvar. För hela Sverige.

Gå in på socialdemokraterna.se/bli-medlem 
eller fyll i talongen, lägg den i ett kuvert  
och posta den till oss. Skriv denna adress så 
behöver du inte frankera:

Gå in på socialdemokraterna.se/bli-medlem 
eller fyll i talongen, lägg den i ett kuvert  
och posta den till oss. Skriv denna adress så 
behöver du inte frankera:

Socialdemokraterna 
Svarspost
Kundnummer 110 651 700 
110 03 Stockholm

Socialdemokraterna 
Svarspost
Kundnummer 110 651 700 
110 03 Stockholm

Vi kommer att spara dina uppgifter. Läs mer på socialdemokraterna.se/integritetspolicy. Vi kommer att spara dina uppgifter. Läs mer på socialdemokraterna.se/integritetspolicy.

Ja, jag vill bli medlem i Socialdemokraterna!

Önskad S-förening   ....................................................................................................  

Namn    ........................................................................................................................

Telefon  .............................................   E-post  .............................................................

Adress   ........................................................................................................................

Postnr och ort   .............................................................................................................

Personnr

Ja, jag vill bli medlem i Socialdemokraterna!

Önskad S-förening   ....................................................................................................  

Namn    ........................................................................................................................

Telefon  .............................................   E-post  .............................................................

Adress   ........................................................................................................................

Postnr och ort   .............................................................................................................

Personnr

Vi behöver bygga en ny, stark samhällsgemenskap tillsammans med 
en ny riktning för Sverige. För en framtid som vi kan se fram emot.

Öppna Swish-appen och skanna QR-koden

Bli medlem i Socialdemokraterna.

Rättvisa, respekt och gemenskap har byggt vårt land genom

generationer. Men samhällsgemenskapen håller på att falla sönder. 
Sverige behöver helt enkelt bli lite mer som Sverige igen.

För att vi ska lyckas behöver vi vara många som går ihop och hjälps åt. 
Din insats kan göra skillnad.

BLI MEDLEM!

Engagera dig med oss. För rättvisa, respekt 
och gemensamt ansvar. För hela Sverige.

Vi behöver bygga en ny, stark samhällsgemenskap tillsammans med 
en ny riktning för Sverige. För en framtid som vi kan se fram emot.

Öppna Swish-appen och skanna QR-koden

Bli medlem i Socialdemokraterna.

Rättvisa, respekt och gemenskap har byggt vårt land genom

generationer. Men samhällsgemenskapen håller på att falla sönder. 
Sverige behöver helt enkelt bli lite mer som Sverige igen.

För att vi ska lyckas behöver vi vara många som går ihop och hjälps åt. 
Din insats kan göra skillnad.

BLI MEDLEM!

Engagera dig med oss. För rättvisa, respekt 
och gemensamt ansvar. För hela Sverige.

Gå in på socialdemokraterna.se/bli-medlem 
eller fyll i talongen, lägg den i ett kuvert  
och posta den till oss. Skriv denna adress så 
behöver du inte frankera:

Gå in på socialdemokraterna.se/bli-medlem 
eller fyll i talongen, lägg den i ett kuvert  
och posta den till oss. Skriv denna adress så 
behöver du inte frankera:

Socialdemokraterna 
Svarspost
Kundnummer 110 651 700 
110 03 Stockholm

Socialdemokraterna 
Svarspost
Kundnummer 110 651 700 
110 03 Stockholm

Vi kommer att spara dina uppgifter. Läs mer på socialdemokraterna.se/integritetspolicy. Vi kommer att spara dina uppgifter. Läs mer på socialdemokraterna.se/integritetspolicy.

Ja, jag vill bli medlem i Socialdemokraterna!

Önskad S-förening   ....................................................................................................  

Namn    ........................................................................................................................

Telefon  .............................................   E-post  .............................................................

Adress   ........................................................................................................................

Postnr och ort   .............................................................................................................

Personnr

Ja, jag vill bli medlem i Socialdemokraterna!

Önskad S-förening   ....................................................................................................  

Namn    ........................................................................................................................

Telefon  .............................................   E-post  .............................................................

Adress   ........................................................................................................................

Postnr och ort   .............................................................................................................

Personnr

Vi behöver bygga en ny, stark samhällsgemenskap tillsammans med 
en ny riktning för Sverige. För en framtid som vi kan se fram emot.

Öppna Swish-appen och skanna QR-koden

Bli medlem i Socialdemokraterna.

Rättvisa, respekt och gemenskap har byggt vårt land genom

generationer. Men samhällsgemenskapen håller på att falla sönder. 
Sverige behöver helt enkelt bli lite mer som Sverige igen.

För att vi ska lyckas behöver vi vara många som går ihop och hjälps åt. 
Din insats kan göra skillnad.

BLI MEDLEM!

Engagera dig med oss. För rättvisa, respekt 
och gemensamt ansvar. För hela Sverige.

Vi behöver bygga en ny, stark samhällsgemenskap tillsammans med 
en ny riktning för Sverige. För en framtid som vi kan se fram emot.

Öppna Swish-appen och skanna QR-koden

Bli medlem i Socialdemokraterna.

Rättvisa, respekt och gemenskap har byggt vårt land genom

generationer. Men samhällsgemenskapen håller på att falla sönder. 
Sverige behöver helt enkelt bli lite mer som Sverige igen.

För att vi ska lyckas behöver vi vara många som går ihop och hjälps åt. 
Din insats kan göra skillnad.

Tycker du som vi, bli medlem

Nu 
kan du

dela upp
din betalning

Stortorget 2,  0150-797 77
Specsavers Katrineholm

Finansieringen görs i samarbete med Walley. Delbetala upp till 24 månader. Du betalar ingen ränta utan endast en 
fakturaavgift på 20 kr per faktura till Walley. Mer information om kreditvillkoren på www.specsavers.se/delbetala.

Det är väldigt enkelt.
Du kan betala hela ditt köp på en gång
eller också kan du dela upp betalningen
och betala månadsvis. Allt du behöver
göra är att hitta rätt glasögon för just dig.

Läs mer på specsavers.se

andra tider vid beställning

ÖPPET
Svensk husmanskost
LUNCH

KLOCKAN 11 - 14

Telefon: 
073 - 020 38 29

Stödmail: 
stodjare@katrineholm.boj.se

Infomail:
info@katrineholm.boj.se
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Uppsnappat om Östernärke 

Nyheter i korthet

Vår reporter i Odensbacken rapporterar om blandade nyheter 
i korthet, framförallt från Odensbacken men också från övriga 
Östernärke. Denna gång handlar det mycket om Hampetorp och 
Hjälmaren som ständigt är aktuella. Även du som läsare kan bi-
dra genom att tipsa om händelser och nyheter från hela Östernär-
ke genom att maila till info@bronner.se.
 
Arbetet med motorgården i Odensback-
en fortskrider och i tisdags arrangerade 
NBV ett möte i Tegelhuset i Odens-
backen där 10-talet intresserade vuxen-
volontärer deltog för att prata framtid. 
Fler vuxna är välkomna!

Våren brukar vara tid för årsmöten. 
Odensbackens Vägförening till exem-
pel höll sitt årsmöte den 25 mars och 
Stora Mellösa Hembygdsförening hål-
ler sitt årsmöte den 7 april med bland 
annat information om en förstudie som 
pågår kring Kvismare Kanal.

Nu är kiosken på Norra Vinön till salu! 
Nygårds Rökeri och Delikatesser som 
drivit strandkiosken i 10 år avyttrar 
verksamheten och satsar istället på 

det nya bageriet och butiken som man 
byggt i anslutning till rökeriet där de nu 
satsar på en året-runt-verksamhet.

Föreningen Hjälmarsamarbetet har ny-
ligen bildats för att driva Hjälmararbetet 
framåt. Medlemmar är fem kommuner, 
tre länsstyrelser och tre destinationsbo-
lag kring Hjälmaren. Föreningens hu-
vudsakliga uppgift är att samordna alla 
aktörer och arbetet med landsbygdsut-
veckling, friluftsliv och besöksnäring. 
Till detta arbete har föreningen anställt 
en samordnare.

Premiär för Hampetorps allra första 
vårsalong blir det den 6 april kl 10-16 
i Hampetorps Föreningsgård utmed 
Riksväg 52. Under vårsalongen visar 
lokala konstnärer och hantverkare upp 
fotografier, målningar, smycken, tras-
mattor och täljda träfigurer.

Hampetorps camping öppnar för sä-
songen den 19:e april. Till Valborg blir 
det brasa och underhållning om vädret 
tillåter.

Kommunen meddelar att två informa-
tionsskyltar ”Välkommen till Hampe-
torp” kommer att sättas upp i Hampe-
torp till sommaren. Skyltarna är tänkta 
att innehålla information om utflyktsmål 
och promenadstråk samt en kulturhisto-
risk beskrivning av orten. I Färjeläget 
kommer skylten kombineras med infor-
mation om naturreservatet Derbol. Vid 
badet kommer skylten kombineras med 
information om badplatsen.

Just nu driver Örebro kommun dessut-
om ett arbete med att ta fram en nulä-
gesanalys kring färjeläget i Hampetorp 
avseende markägoförhållanden, nytt-
jande av ytor, ansvar, drift och skötsel. 
Syftet är att undersöka förutsättningar-
na inför en framtida utveckling av om-
rådet. Målet är att skapa en gemensam 
bild i dialog mellan kommunen och öv-
riga aktörer såsom Trafikverket, Färje-
rederiet och Sjöräddningssällskapet.

Trafikverket har enligt uppgift startat 
upp en åtgärdsvalsstudie gällande Riks-
väg 52, denna beräknas vara klar till 
hösten 2024.

Vad som kommer ske efter att förening-
en Samverkarna försatts i konkurs är 
inte riktigt klart, men det finns önske-
mål om att på något sätt kunna fortsät-
ta med utveckling och samarbete inom 
det lokala näringslivet precis som vid 
uppstarten för 20 år sedan. Vi bevakar 
utvecklingen och återkommer!

Text och foto: Bengt Bronner 

www.samverkarna.sewww.samverkarna.se

Avgiften för företag är 300:-/år.
För föreningar är medlemsskapet gratis.

Besök vår hemsida och fyll i formuläret för att bli medlem!
www.samverkarna.se/medlemsansokan.php

Föreningen Samverkarna i Östernärke vill utveckla
förutsättningarna för att i samverkan

leva, bo och verka i Östernärke.
Vi vill främja befintliga företags existens och

skapa förutsättningar för nyföretagande samt värna om föreningslivet.

Nyttan med att vara medlem i Samverkarna
är att man blir en del i ett större sammanhang och lättare kan få gehör 

för idéer och åsikter – ibland kan vi också påverka beslut. Vi har upptäckt 
Östernärke!

– En bra bit av Örebro –

Östernärke är en sjönära del av Örebro kommun med cirka fem mil Hjälmarstrand. 
Jämfört med hela Örebro kommun utgör Östernärke

ca 40% av arealen och ca 5% av befolkningen.

Odensbacken

Breven

Kilsmo

HampetorpLännäs

Stora Mellösa

Asker

Norrbyås

Vinön

Föreningen förfogar över en möteslokal i centrala Odensbacken
som medlemmarna kan nyttja för egna möten och aktiviteter.

TIPSA OSS:
Hjälp oss bredda bevakningen för 
bättre täckning av vad som händer 
och sker i Östernärke. 
Du som bor i Östernärke får gärna 
vara våra ögon och öron genom att 
skicka in tips om nyheter och hän-
delser till info@bronner.se för att 
bidra till bredare inehåll. 
Kanske kommer just ditt tips med i 
något kommande nummer.

Tegelgatan 1 Hallsberg l 0582-77 11 00

MOPED  l  ATV  l  SKOG  l  TRÄDGÅRD
SERVICE  l  RESERVDELAR  l  FÖRSÄKRINGSJOBB

Tegelgatan 1 Hallsberg l 0582-77 11 00

MOPED  l  ATV  l  SKOG  l  TRÄDGÅRD
SERVICE  l  RESERVDELAR  l  FÖRSÄKRINGSJOBB



Sidan 13

Personlig begravningsrådgivare 
– en trygghet i sorgen. 

Varmt välkommen!

Örebrovägen 8 • Odensbacken
019-45 00 36 • www.gotmars.se

Helene Åkerling-ErikssonHelene Åkerling-ErikssonHelene Åkerling-ErikssonHelene Åkerling-ErikssonHelene Åkerling-ErikssonHelene Åkerling-Eriksson

 

Vi hjälper dig med byggprojektet!

Fönster | Panel | Badrum
Kök | Tak | Altan

info@hssbyggtjanst.se
www.hssbyggtjanst.se

Hampetorp Svenberg Söderling Byggtjänst AB

Robin Svenberg
Kristoffer Söderling

073-234 8669
070-331 5269

hssbyggtjanst

Bli medlem i

Sandvads 
Sportstugeförening!
Du får tillgång till:
•   Fina skid-motionsspår i naturskön terräng
•   Eljusspår
•   Bra pulkabacke
•   Gräsplan för olika aktiviteter
•   Stuga för uthyrning
•   Styrketräningsstation
•   Grillstuga och öppna grillplatser

Sandvads Sportstugeförening är en ideell förening, fristående från politiska, religiösa och 
andra föreningar. Föreningens syfte är att verka för ett allsidigt friluftsliv. Fastigheten, som 
består av skog och sportstuga, ägs av föreningen. Drift och skötsel fi nansieras med medlems-
avgifter, hyresintäkter och kommunalt skötselbidrag. Medlemsantalet är idag ca 500 personer.

Årsavgift: Familj 150:-  • Bankgiro: 841-1225
                 Enskild 100:- • Swish: 123-5610902

Styrelsen:
Ordförande: Ebba Åkerstrand 076-160 79 29
Kassör: Donald Karlsson 070-387 88 55
Stuguthyrning: Anita Lindblad 076-391 07 59
Sekreterare: Valdemar Andersson 070-456 78 25

8 nybyggda lägenheter 49-104 kvm
Hyra från 5500 kr
Boende för seniorer (65+) belägna i Stora Mellösa, 
knappt 30 minuter från Örebro centrum.  Ljusa och 
trevliga lägenheter i fastigheten Solgården på Göks-
holmsvägen. Det finns möjlighet till sällskap med an-
dra seniorer som bor i fastigheten. Till exempel umgås 
våra hyresgäster i sällskapssalen, spelar bingo och firar 
högtider tillsammans.

Fastigheten är belägen intill 
vackra Stora Mellösa kyr-
ka. Det är nära till natur och 
lugn, mysiga bagerier, lokalt 
charkuteri, sjörestaurang och 
3 min promenad till buss 
721 som går direkt till Öre-
bro centrum. ICA Nära Stora 
Mellösa ligger 700 meter bort 
från fastigheten.

Lediga lägenheterLediga lägenheter
SeniorboendeSeniorboende
Solgården 65+Solgården 65+ KontaktaKontakta

Michaela JungnerMichaela Jungner
070-789 96 00070-789 96 00

Flodins 
Täckdikning AB

Helhetslösning för dränering av åkermark Helhetslösning för dränering av åkermark 
för en eff ektiv växtodling.för en eff ektiv växtodling.

Vi tar din åker från missväxt till tillväxt.Vi tar din åker från missväxt till tillväxt.
Avvägningar, planer, utförande & dokumentation.Avvägningar, planer, utförande & dokumentation.
Täckdikningar • Schakt och VA • Bergsprängning.Täckdikningar • Schakt och VA • Bergsprängning.

- Bandgående plog
- Kedjegrävare
- Gps och laser

Mikael Flodin
073 - 349 82 40

För information och offert kontakta:

Jan Holmlund 070 - 247 22 03
Västanliden 10, 692 35 Kumla

janholmlund@gmail.com

STUBBFRÄSNING
070 - 247 22 03
Fräs bort onödiga stubbar 
och få enkla och lättskötta 

grönytor.

Säsgst
Låged 29/3 m Mik Fotk 12-15
Öpid: os 14-18, lag 11-15

Vkon! Sovi oh Rof • 0727-446 246

– Btig Gådut

Välkom
men 

till

GÅRDSBUTIKEN
I LÄNNÄS

GÅRDSBUTIKEN I LÄNNÄS
Lännäs 140   •   715 93 Odensbacken   •   019-45 80 20

info@stmpot.se   •   www.stmpot.se/gardsbutik
Facebook: Gårdsbutiken i Lännäs   •   Instagram: gardsbutikenilannas

Här hittar du allt från ägg, 
frukt & grönt, hjälmargös 
och chark till trädgårds-
redskap och djurfoder.

Nu närmar sig våren!
Vi har fyllt på butiken 
med blomjord, gödsel, 
fröer, sättpotatis, 
dahliaknölar, diverse 
vårlökar med 
mera för att få våren 
att blomstra!

Varmt
välkomna!
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KML Utveckling AB

Företaget KML Utveckling AB startades 2022 men har existe-
rat som enskilt företag sedan 2007 och då fungerat som ett litet 
”vid-sidan-om-företag” men sedan hösten 2023 är det den huvud-
sakliga sysselsättningen för bolagets ägare Magnus Lagergren 
som nu försörjer sig på företagets olika uppdrag.

Magnus som bor i Odensbacken arbe-
tade tidigare som bland annat försäljare 
och projekterare inom solenergisektorn, 
men sedan hösten 2023 jobbar han helt i 
egen regi med nygjord företagslogotype 
och websida i bagaget.

Uppdragen står redan på kö och det finns 
mycket att göra både lokalt och regio-
nalt.
– Kunderna återfinns i privat och offent-
lig sektor och utgörs av företag, fören-
ingar och privatpersoner främst inom 

Örebro kommun/län, men det finns 
egentligen inga begränsningar geogra-
fiskt, förklarar Magnus Lagergren.

En av företagets hörnpelare är just lokal 
utveckling och ledning av olika lands-
bygdsprojekt. Genom olika sorters pro-
jekt kan framförallt föreningar utveck-
la sina verksamheter lokalt och de kan 
ibland behöva en extra skjuts framåt 
med hjälp att skapa, utveckla och driva 
projekt enligt leadermetoden och med 
hjälp av pengar från EU.

Ett av de pågående projekten just nu går 
ut på att undersöka vilka förutsättning-
ar som finns för att få mer utveckling i 
de arton byar som har vägföreningar 
inom Örebro kommun. Vägföreningar 
förknippas mest med enskilda vägar ute 
på landsbygden där de boende ser till att 
dessa sköts, men i både Stora Mellösa 
och Odensbacken har det även bedrivits 
utvecklingsarbete på olika sätt.
– Nu görs en förstudie för att undersöka 
förutsättningarna att inom de andra väg-
föreningarna i kommunen bättre kunna 
nyttja den utvecklingskraft som finns i 
lokalt engagemang, berättar Magnus.

Ett annat pågående uppdrag är en förstu-
die kring Kvismare Kanal som drivs av 
Kvismaredalens vattenavledningsföretag. 

Förstudien skall undersöka om kanalen 
kan användas till något mer än just vat-
tenavledning.
– Som till exempel paddlingsled och led 
för cykling och vandring har Kvismare 
Kanal en stor och outnyttjad potential, 
förklarar Magnus. 

En annan av företagets hörnpelare är 
energieffektivisering där den tidigare 
anställningen som säljare av solpaneler 
gett Magnus en hel del erfarenheter som 
han kan dela med sig av exempelvis till 
bostadsrättsföreningar och andra fast-
ighetsägare – Magnus har dessutom ett 
mindre löpande uppdrag som VD i ett 
litet fastighetsbolag där man tittat på just 
energifrågorna.

Fritid kanske det inte finns så mycket av 
då Magnus vid sidan av sina jobbupp-
drag även arbetar politiskt vilket ofta 
innebär resor – både inom och utom lan-
det, men utöver detta är han också enga-
gerad i flera föreningar. 

– Just nu jobbar jag också med att starta 
upp en ny samverkansförening för företag 
& föreningar i Östernärke då den gamla 
föreningen Samverkarna, har gått i kon-
kurs efter Kanalfestivalen som genomför-
des förra året, avslutar Magnus och Ving-
åkersbladet hoppas kunna återkomma 
med mer om detta arbete.

Text och foto: Bengt Bronner 

Företagspresentation!

Just nu arbetar Magnus Lagergren med att undersöka om Kvismare Kanal kan 
användas till något mer än vattenavledning som ju är den primära funktionen.

Vägföreningarna i både Stora Mellösa och Odensbacken har bedrivit utvecklingsarbete på olika sätt utöver de vanliga uppgifter-
na i en vägförening. Bland annat har man jobbat med skyltningen lokalt.

Ett av projekten som Magnus Lagergren drivit inom Odensbackens vägförening 
handlade om att etablera en park på en överbliven yta i samhället.

Konsulten Magnus Lagergren driver bolaget KML Utveckling AB i Odensbacken. 
Foto: Per Johansson ProCard.
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Grus, matjord och schaktmassor.

Allt inom VVS.

070-533 09 27
Bernth Sjöstrand • Stora Mellösa

Enskilda
avloppsanläggningar.

Övriga gräv- och schaktarbeten.

Åkeriverksamhet
med

tung lastbil och tung kärra.

Din
extraresurs

Flyttröjning

Bemanning

Busk- & trädvård

RUT- och ROT-arbeten

019-44 62 55

Hör av er till oss!

facebook.com/elglandentreprenad/
www.elglandentreprenad.se

Hör av er redan idag! 
070-171 32 86 

info@elglandentreprenad.se

• Gräv & Schaktning
• Mur & Stenläggning 
• Markanläggning 
• Trädgårdsplanering 
• Enskilda avlopp
• Snöröjning

 

 

BOKA HÄMTNING 
019 - 45 06 90 

transport@svenskbilatervinning.se 

KOMPLETTA SKROTBILAR 
HÄMTAS KOSTNADSFRITT! 

Bättre bilar köpes! 

Industrivägen 8 

715 31 ODENSBACKEN 

Ökna Entreprenad AB • Kalle Nilsson • Knarsta 237 • 715 92 Stora Mellösa

Företaget ingår i T-schakt och är
diplomerat av Maskinentreprenörerna.

Enskilda avlopp - Diplomerad av ME
Dräneringar
Grunder
Tomtplaneringar
Plattläggningar & murar
Stubbfräsningar & stock-klyvningar

Ökna Entreprenad AB • Kalle Nilsson • Knarsta 237 • 715 92 Stora Mellösa

073-501 29 29Banddumper Bandgrävare

• Enskilda avlopp
• Våtmarker
• Dräneringar

• Grunder
• Tomtplaneringar
• Plattläggningar & murar
• Trädklippning

ROBERT
GÖTHLINS

BYGG

ALLT INOM
BYGG

076-800 87 28
ODENSBACKEN

Elinstallationer
och reparationer

samt försäljning av
central- och

industridammsugare.

Mörby • Stora Mellösa
Tel. 0705-44 62 09  
www.andersel.se

070-618 88 77
rasell.mark-vvs@telia.com

Enskilda avlopp
VVS

Markanläggningar

Återförsäljare för
Conclean

avloppsanläggningar

70 % 
för 0 kr.

Vi är en ideell 
förening som står 

för 70% av 
sjöräddningen 

i Sverige – utan en 
krona från staten. 

Bli medlem på 
www.ssrs.se eller 

ring 077-579 00 90.

Inget korsord i 
detta nummer.

Återkommer om 
plats � nns i 

nästa nummer 
23 april.

Vinnare i nr 8 - 2023: 

(av 53 rätt inkomna svar: KIKIMO SUSHI)

Trisslott är skickad i januari:

Agneta Rönnqvist, Vingåker
Lars Hurtig, Vingåker

Eva Lindvall, Baggetorp
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Fredagen 10 maj
Start och mål i Tennisparken Vingåker.

Lilla loppet på 1 km:
För barn födda 2015 och senare.
Kostnad 50:- (Efteranmälan på plats 75:-)

Mellan loppet på 2,5 km:
För barn födda 2011-2014 och senare.
Kostnad 50:- (Efteranmälan på plats 75:-)

Stora loppet på 5,2 km:
För ungdomar och vuxna födda 2010 och tidigare.
Kostnad 200:- (Efteranmälan på plats 300:-)
(Möjlighet att ta ”genvägen” för 2,5 km)

Priser till alla som deltar.

Tider:
14:00 Möjlighet till efteranmälan i Tennisparken. 
(OBS! Begränsat antal)

16:30 Uppvärmning inför Lilla och Mellan loppet 
17:00 Start för Lilla loppet
17:15 Start för Mellan loppet

17:30 Uppvärmning inför Stora loppet
18:00 Start för Stora loppet

Anmälan sker på: 
http://entry.racetimer.se/sv/events/223/
Följ oss på sociala medier, Vingåkersloppet.

Vingåkers
Loppet

2024

VINGÅKER Vannalavägen 10 • Vardagar: 6.45-17, Lördagar: 9-13 • k-bygg.se

Vårkänsla!
 Äntligen  

vår i luften!
Vi har stort sortiment 

av utemöbler,  
välkomna till oss  

i Vingåker.

T-shirt 
ingår

vid anmälan 
senast 14 april

Stora loppet

Lagtävling
3-manna
anmäl NU

Förra årets succé 

återkommer nu

i Vingåker • Välkommen

SJÄLVTVÄTTEN
Solbäcksvägen på Brene industriområde 


